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PRISPEVKI

Ali girdnhﬁ:‘.u_ lahko obdrii svojo publi-
ko? (prev. Miha Prime) .

Arch JoZe: Moligre in Slovenci I'}b. 310.

Aikere Antun* Celje ima svoje gleda-

Bnltelino—Bauno\rlé Balbma. Pisatclj*ku
pot Ivana Poiréa .

Bor Matej: Predvojna slmcnﬁkn Il'll’-
ftanska dramatika : '

Castni odbor . .

Domaée gledaliske “yesti

16, 36, 56, 76, 107, 132, 164, 312,

Filipi¢ ltuu-: Anonimna komedi
Bibliografija slovenskih l:ufaj De-
fojevegn Robinzona .
Celjsko gledaliée prorl
odlodilne sezone
Dmmaturguv -mpmk ob Molidru
in njegovem Namifljenem bolnikn
Dramaturgov zapisck ob slovenski
zgodovinski drami 4
Gluluhikn razgledi po domovini

‘koncem

Gledaliski razgledi po svetu 55, ?2.
John Boynton Priestley .
Kramljanje s prijateljem
Mladost ne sme umreti . e
Okno v gledalitko Zivljenje po
sveln . .

Potrfeva drama kol umetniiki od-
raz nafe sodobne sivarnosti :
Pri temcijncm kamnu dramo in
gledaliséa = ¥ i
Splav brodolomcey

Ifmdn:k v slavnostno ¥evilko GL
Veder razgovor o resnih redeh

Zapisek o umetnifki odkritosréno-
sti in umetnikovem pogumu .

Zoriea iz Gaberja pri stritku (‘n!”

Forster Friedrich: Pisatelj o sebi in o
svojem delu

Frelih Emil: E. T. Burum in lu(‘].'ovu
gledaliiée . .

Gavella dr. Branko: Tgralee in Ilje!fu\u
umeinost (prmuliel profcsor \un
Sorli) .

Goethe J. W.: \lolu ra pou:um

Golia Pavel: Lovec “un:gul;t iei
Sneguljfica toki %
Vitezovo vabilo

Cll"dﬂ]lﬂkl svel .

Gradiznik Fedor: Peredi |:r0hlt'l"l nafe-
ga gledalidéa . |

342

299
80
174

313
20

A L

Pregled gledaliske tvornosti v Ce-
lju od prvih zafetkoy 1848 do 1933
Zgodovina celjskega gledalifkega
Jivljenja . 63, 94, 118, 160, 304,
Uvodnik v sluvnostno &tevilko GL

Grobelnik Gustay: Gledalif&e kot so-

cialistitna samoupravona enotn . .

Kronika celjskega nlednhﬁkugn po-

slopja

Povojni n]cdnlmkl ﬁhk: med Ma-

rllmrom in Celjem .

o razgovorih o nadih ||( «daligéih

Pr(p.]t'(r nafih predstay v sczoni

193152 T

Sin korofkih bukovnikov - dr.

Francd Kotnik — sedemdesetletnik

Spominska beseda na grobovih pio-

nirjev celjskega gledalizé

Herbert: Odlomki iz lnhhngmfuc

del dr. Bratka Krelta ‘

Hohnjec inZ. arh. Milof: Odrski pruator
v zgodovinskem razvoju .

Jerman Riko: Ob oivoritvi nove ul;-alu
gledaliske hise .

Kralj prof, dr, Vliadimir:
matikj -

Krelt dr. Bratko: All ni K‘(‘(lu!l"\kl ||r|||11
Aviorjevo pismo co[jﬂkunu gltdu-
lig¢u . .
Poslansivo h'l( ‘dalifda

[\ulwrlla juvnmt ob otvoritvi nm.'vgu

skega ;:lulahsu‘_‘u (prof, dr, F.

E:lnr Jus SNG Maribor,

Griin

(8] I’ulrl"l i llru-

SN(‘ Trst, (‘L}hﬁ a, Herbert
Griin, Djurdjica_Flerd, Okraj nu
Beograd,

flcdnh!ée Ptuj,

an Bogdano ﬂ] ‘itruud)

Matkovié Marjan: lm dramski
knjiZevnosiie(prévedel L. )

I L
Molidrova hlwﬂd%h”jl wzikih . .
Nekaj podatkov iz iﬁum\({m fl\]j(‘

njepisa
Nepoklicni igralci . 3
Novak Vladimir: T\okujl misli o SAIMo-
upravljanjn gledaliséa . L
Novak Vlado: Utrinki o celj. dramatiki
Okvirni reperfoarni nafrt MGC za se-
zono 193273 .
Orel Tine: Gledalifka pni Itllm-ju Gra-

difnika
Maoli¢re in njvgo\ '\Tlm |~]J\ ni lmi-
nik

Pevec An!on

Na!i obinko\-nlui uum pi-
fejo

19%

355
173
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258
163

316
193
279
169

39

183
91
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Pobudniki in izvajalei obnove Mcnmn-
ga gledaliféa ., . . il

Potré fvan: O svoji drami Erctin e

Prekoriek Ivan: Dramatitno druitvo v
Celju -

Prevod uaslovne ntrmu pne uda}c De
fojevega Robinzona iz leta 1719 .

Priestley John Boynton: Predgovor h
knjiZni izdaji komcdi]c d rnjll
pa do danes . .

Pripravljalni odbor za lli\-nl‘:le\ nnu‘ga
gledaliféa . . .

Prva umetnifka rnntmn v L‘(']J'slu'lll glo—
dalié¢n . . .

Prvi slovenski xlulnllﬂu festival

Ro# Fran: Pesem fkratov |

Strmiek dr. Pavel: Utrinki iz l.cljske‘;:n
kulturnega Zivljenja . . . . .

Stupica Anton: Beren sprehod po novem
gledalisén 5 L [
Gledalis¢e in likovna umetnost
}luzkimu gralike v novem gleda-
[ PR .
Slavnosini gmmr “ob ntvorlt\'i umet-
nike razstave v foyeru novega
gledalid®a , .

Traven Janko: Colm in prm Hialns alo:
vensko gledalid®e v Ljubljani 1592

Urdié Tone: Porofilo gradben. vodsiva

Vidmar Josip: Dva komediografa . .

Zizek Fran: Namifljeni bolnik — la-
bodji spev valikega komediografa

Zmave Janez: Avior o svoji drami in o
ihidek v ujef . o i v

SLIKE

Aikerc Anton . . . T T
Avtor Celjskih grofov gmon AL
Badeva Meia . R T
Battelino-Baranovié Bnl]nnn

Bero se pozdravna pumn in brzo;mkn
BoZi¢ Nada . . i
Boii® TPeter ’ i
Bulgakov: Novi dom . . .
Cankar: Hlapei . . r
Pohujfanje v «luhm

Cankar: Sentflor-
janski s e R = e
Cerar Anton-Danilo . . . wi Akl o
Cerkvenik: Roka pravice . . . 3%.
Defoe Danijel . .
Faksimile kupne pugodbc m lcin IH”'S :
Filipi¢ Lojze . . ¥
Forster Friedrich: Robinzon ne -uuc
umreti ., . . . SR T [
Gledalidte v zadnjem: ﬁlll(hj\l gmdn]u- 51,
Globe Theatre . . . . . : 280,
Golia Pavel , . . bl y
Golia Pavel; Slwg.llljhcn P
Gogolj: Revizor . . . . . :

Gomba® Branko .
Gordit Marija . | PR Rl R
Govekar: Martin ]\q"m
Gradifnik Fedor jun, .

233

302
276

319

318
338
233
144
141

81

242
27}

151
249

202
272

200
238

Gradifnik Feder sen. .

Gradidnik Fedor kot grof Herman Crlj«kl
Grobelnik Gustay . . . . ., . . . .
Hieng Andrej . R e

1

Hohnjee inZ. arh. ‘Milo¥ . . .

Hohnjec inZ, arh, Milos: Dmutkn uccnc
za mladinsko igro Robinzon ne sme
umreti .

Hohnjee inZ. arh. "Milo3: Osnutek scenc
za Potrfeve Krefle . . . . .

Jarman Rike: o oe e SRt oy

Kotevar dr, 8tefon . . . . . . 94,
Korent inZ. arh. Fran . . v
Krasna Norman: Draga Ruth’ 92, 93,
Kreft dr. Bratko . . A
Kreft dr. Bratko: Celj-sl.l Kru'j('

(SNG I.]ubl_lunu) Py ol

(Osijek) . ST

(Celje) "‘l‘l 2"’4 "’"fs 2‘25. 321. 322,
Maeierlinck: Stilmondski !npnn &7 e
“'“{l[l(] ()h{l(lj(' . . . . . . . . .
Moliére . e e
Moliére: I\amnaln-ru I)ullllk 7 s

Molittre: Skopuhb . .

Namigljeni bolnik v upnmntw SNG na
osvobojenem ozemlju . . . 143,

Naslovna stran prve izvirne Fnrﬂkr‘- iz-

daje Molitrovega Namifljenega bol-

nika (foksimile) . . e
Novatan: Herman lo-lj-clu SR
Novak Vladimir . . B
Perc Btanko . . . « «conon 5 v s

Pleifer Adolf . . . .

Pliberick Marijan: Osnmok sccne za i
in 2. sliko Goljeve Sneguljdice 26,

Podgoriek Vinko

Pogled na balkon in gnlcruo med slav-
nostno otvoritveno predstave . .

Pogled v Toyer med gradnjo leta 1952 .

Pomoino nmeinifko in tehnifno osebje

Pomne ink, Rihaed . « « « « o - & &

Potré Ivan: Krefli . . . . R

Predsednik MLO Riko ]'ernmn izroa

novo hifo xlcdnht‘.l\cmll kolektivu
Prekordck Ivan . .
Priesiley 1. B.: Od rn|n pn do danc-t
Ravnihar dr. Viadimir . . . ity
Salmi& Rafkeo . . . . . . . . . . &
Schiller: Marija Stuart . . + + + « &
Scribe: Kozarec vodo . . o + « v &
Shakespeare: Othello , . . . . . .
Birnlk: Neda 00 & o8 TRty
Skrbindek Milan . . . . o

Spominska plo&&a v fo'wru R T .
Spominska plof&a v srednjeveikem stolpu
Staro celjsko gledalide . . . . . « .
Stovitek Viadimir: Reliel na timpanonu
Skof Janez . .

UdeleZenci llmmntlém' Sole M. Skrbm!fku
Ustanovitelji celjske éitalnice ., . 118,
Urdit Tone . . . . . R
Vretko Bogdana . .

Zunanjicina in notrnn;;hna novcga glc-

dalid®a & s s 200 do 2
Zmave Janez . . .+ s 4 e s e s s
Zmave Janez: Izven druibe . . . .
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